
 

75.0200.39.2015 

 

Zarządzenie nr 34 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 9 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 34 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 26 kwietnia 2013 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu zatrudniania 

i wynagradzania osób uczestniczących w Uniwersytecie Jagiellońskim 

w realizacji projektów współfinansowanych ze źródeł innych niż określone 

w art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  
 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z uchwałą 

nr 76/IV/2013 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 24 kwietnia 2013 roku w sprawie 

dodatków do wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w Uniwersytecie Jagiellońskim 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W Regulaminie zatrudniania i wynagradzania osób uczestniczących w Uniwersytecie 

Jagiellońskim w realizacji projektów współfinansowanych ze źródeł innych niż określone  

w art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym, 

wprowadzonym zarządzeniem nr 34 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 26 kwietnia 

2013 roku (tekst jednolity ogłoszony zarządzeniem nr 96 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 16 września 2013 roku), wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Wynagrodzenie uzupełniające – wynagrodzenie dla nauczyciela akademickiego oraz 

osoby niebędącej nauczycielem akademickim, wypłacane za dodatkowe zadania 

wykonywane w ramach projektu, uwzględniające również czynności określone w § 8 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 grudnia 2013 r. 

w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń 

związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 1571).”; 
 

2) załącznik nr 4 Protokół z wyboru personelu projektu otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 
 
 

 

Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 



 
   

Załącznik do zarządzenia nr 34 Rektora UJ z 9 kwietnia 2015 r. 

 

        
   Załącznik nr 4 do Regulaminu zatrudniania i wynagradzania osób uczestniczących 

w Uniwersytecie Jagiellońskim w realizacji projektów współfinansowanych ze źródeł innych 

niż określone w art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

 

………………………………………                                                                 Kraków, dnia ……………………… 
     /pieczątka jednostki organizacyjnej/ 

PROTOKÓŁ Z WYBORU PERSONELU PROJEKTU 

(pierwotny/uzupełniający)* 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

/tytuł projektu i numer umowy o dofinansowanie/ 

 

REALIZOWANEGO ZE ŚRODKÓW……………………………………………........................................................................... 

        /nazwa funduszu/programu/ 

NR ELEMENTU PSP ……………………………………………………………………………………………………………….. 

IMIĘ I NAZWISKO KIEROWNIKA PROJEKTU……………………………………………….................................................. 

Sporządzony zgodnie z § 16 Regulaminu zatrudniania i wynagradzania osób uczestniczących w Uniwersytecie 

Jagiellońskim w realizacji projektów współfinansowanych ze źródeł innych niż określone w art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 

27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym, wprowadzonego zarządzeniem nr 34 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 26 kwietnia 2013 roku (t. j. ogłoszony zarządzeniem nr 96 Rektora UJ z 16 września 2013 r.). 

 

Uzasadnienie wyboru 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Podpis Kierownika projektu 

 

Podpis Kierownika jednostki  

odpowiedzialnej za realizację 

projektu 

 

 

 

Podpis Rektora/Prorektora UJ** 

 

*  niepotrzebne skreślić 

**zgodnie z § 16 Regulaminu 

Imię  

i nazwisko, 

stopień/tytuł 

naukowy 

Osoba 

zatrudniona w UJ 

na podstawie 

umowy o pracę/ 

mianowania 

(tak/nie) 

 

Stanowisko w projekcie   
(nr wykonawcy z wniosku 

o dofinansowanie/wykonawca 

dodatkowy niewymieniony 

we wniosku 

o dofinansowanie/wykonawca 

zamieniony (w zastępstwie) 

za innego wykonawcę 

wymienionego we wniosku 

o dofinansowanie pod 

numerem…/nr lub nazwa 

pozycji budżetowej) 

 

 

Forma zatrudnienia  

 wskazana we wniosku 

o dofinansowanie/proponowana 

dla wykonawcy dodatkowego 

niewymienionego we wniosku 

o dofinansowanie 

(umowa o pracę/aneks do 

umowy o pracę lub aneks do 

mianowania/umowa 

zlecenia/umowa 

o dzieło/umowa o dzieło  

z przeniesieniem praw 

autorskich) 

 

Zakres prac wykonywanych  

w projekcie  

     

     

     


	Zarz.34 - zm. zarz. 34 z 11.12.2013 - Regul. zatr. i wynagr. w projektach
	Zarz.34 - załącznik_4_nowy.pdf

